[bookmark: _GoBack]宝陈农字〔2020〕304号

宝鸡市陈仓区农业农村局
关于2020年赤沙镇中央脱贫攻坚补短
板综合财力补助资金产业路项目实施方案的批复

赤沙镇人民政府：
你镇《关于上报2020年中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金项目实施方案的报告》(赤镇政发〔2020〕162号)收悉。经8月14日宝鸡市陈仓区2020年中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金项目评审会公开质询评审，该项目符合扶贫项目管理规定，同意你镇实施产业路项目，现批复如下：
一、项目建设内容及规模：
1.姚花沟村一组砂石产业路进行砂石硬化，项目建设地点位于姚花沟村一组，项目涉及姚花沟村一组砂石产业路3860米，φ50圆管涵7道28米。路面宽度3.0米，路基宽度4.0米，天然砂砾路面厚度10㎝
项目区受益群众65户253人，受益贫困户18户，贫困人口74人。
2.姚花沟村二组砂石产业路进行砂石硬化，项目建设地点位于姚花沟村二组，项目涉及姚花沟村二组砂石产业路5200米，φ50圆管涵5道20米。路面宽度3.0米，路基宽度4.0米，天然砂砾路面厚度10㎝。
项目区受益群众92户371人，受益贫困户26户，贫困人口104人。
3.姚花沟村三组砂石产业路进行砂石硬化，项目建设地点位于姚花沟村三组，项目涉及姚花沟村三组砂石产业路3050米，φ50圆管涵5道20米。路面宽度3.0米，路基宽度4.0米，天然砂砾路面厚度10㎝。
项目区受益群众77户288人，受益贫困户21户，贫困人口78人。
二、项目资金来源：
1.陈仓区2020年赤沙镇姚花沟村一组砂石产业路工程项目总投资20万元，全部为中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金。
2.陈仓区2020年赤沙镇砂姚花沟村二组砂石产业路石产业路工程项目总投资25万元，全部为中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金。
3.陈仓区2020年赤沙镇姚花沟村三组砂石产业路砂石产业路工程项目总投资15万元，全部为中央脱贫攻坚补短板综合财力补助资金。
三、项目管理要求：项目严格按照区脱贫办《关于印发宝鸡市陈仓区产业扶贫政策实施细则》（宝陈脱贫组发〔2017〕29号）、《宝鸡市陈仓区财政专项扶贫资金使用管理办法》（宝陈脱贫办发〔2019〕30号）有关产业扶贫项目管理要求组织实施。
四、项目实施要求：各镇街加强领导，落实责任，抓好措施落实；加强项目组织管理工作，确保项目顺利实施；严格扶贫资金管控，增强资金使用透明度；建立健全项目档案资料，按期保质保量完成项目建设任务。项目建设时限要求：确保2020年9月底前完成项目建设任务、资金兑付和报账工作，接受上级检查验收。

宝鸡市陈仓区农业农村局
2020年8月14日

抄送：区扶贫办,区财政局,局各领导。
宝鸡市陈仓区农业农村局                2020年8月14日印发